

पत्र संख्या- आई0टी0 -वी0पी0एन0 -2021-22 //

391 / वाणिज्य कर
कार्यालय कमिश्नर वाणिज्य कर, उत्तर प्रदेश
(आई0टी0 अनुभाग)
लखनऊ :: दिनांक ::जुलाई, 22, 2021

समस्त जोनल एडीशनल कमिश्नर, वाणिज्य कर
उत्तर प्रदेश ।

कृपया जी0एस0टी0एन0 के पत्र सं0 01 दिनांक 02-07-2021 (खयाप्रति संलग्न) का सन्दर्भ ग्रहण करें जो वी0पी0एन0 रिमोट Access के सम्बन्ध में है ।

उक्त सन्दर्भ में जी0एस0टी0एन0 द्वारा यह सूचित किया गया है कि कोविड-19 का Pandemic situation eased out हो गयी है तथा लॉक डाउन भी समाप्त हो चुका है । अतः समस्त अधिकारी जिन्हें वी0पी0एन0 रिमोट Access की सुविधा प्रदान की गयी है वह कार्यालय से ही BO Web Portal पर अपने कार्य का सम्पादन करें ।

अतः आप अपने जोन के समस्त अधिकारियों जिन्हें वी0पी0एन0 रिमोट Access की सुविधा प्रदान की गयी है उन्हें अपने स्तर से निर्देशित कर दें कि वह वी0पी0एन0 के स्थान पर BO Web Portal पर कार्यालय से ही अपने कार्य का सम्पादन करना सुनिश्चित करें ।

यह पत्र कमिश्नर महोदया के अनुमोदनोपरान्त जारी किया जा रहा है ।
संलग्न- उपरोक्तानुसार ।

20/07/2021
(सुधा वर्मा)

एडीशनल कमिश्नर, वाणिज्य कर
उत्तर प्रदेश ।

31

ED243/645/0/N



GOODS AND SERVICES TAX NETWORK

4th Floor, Worldmark 1, East Wing, Asset 11,
Hospitality District, Aerocity, New Delhi-110037
Tel: 011-49111200, Fax: 011-49111210
Email: info@gstn.org.in, Website: www.gstn.org.in
CIN: U72200DL2013NPL249988

Ref. No.: GSTN/Tech/SW/VPN /2020-21/01
Date: 02nd July, 2021

To,

Smt. Sudha Verma,
Additional Commissioner,
Commercial Tax Department
U.P. Lucknow

Sub: - VPN Remote Access

Dear Sir,

As communicated vide this office letter GSTN/IT/VPN connectivity-UP/02/2021 dated 19.03.2021 that the VPN connectivity to access GST back office is an emergency measure to enable officers to work from home during COVID-19 lockdown since BO access through MPLS network is safe & secured and can be better managed.

2. As the pandemic situation has been eased out and the lockdown is over, the officers may be requested to access the BO portal through the offices of the state. In case the situation re-occurs the limited number of VPN connectivity may be considered within the limits of connectivities allocated to the states.

Thanking You,

Yours Sincerely,

JC IT

me

08/07/2021

272

02.07.2021

Vashishtha Chaudhary
SVP (Services)

Ains
Dear Sir
P. 2.11